
Kontakty

Kontakty na technické a prodejní oddělení divize CETRIS  10.1

221

K
o

n
ta

kt
y



Technik přípravy výroby a referent prodeje

Jiří Hradil

581 676 345

602 513 325

hradil@cetris.cz

222

10.1 Kontakty na technické a prodejní oddělení divize CETRIS 

Ředitel divize CETRIS

Ing. Martin Klvač

581 676 297 

602 741 347 

klvac@cetris.cz

Manažerka marketingu

Jitka Rabelová

581 676 353

602 560 266

rabelova@cetris.cz

Obchodní manažer 

pro ČR a SR

Martin Glos

581 676 292

602 772 714

prodej@cetris.cz

Obchodní manažer

pro zahraničí

Aleš Kuběna

581 676 351

724 328 527

kubena@cetris.cz



223

K
o

n
ta

kt
y

Obchodní manažer pro zahraničí

Ing. Petr Bednarský

581 676 352

581 676 350

bednarsky@cetris.cz

Obchodní manažer pro zahraničí

Igor Grmolec

581 676 352

724 080 397

grmolec@cetris.cz

Vedoucí vývoje

Ing. Miroslav Vacula

581 676 393

724 200 163

vacula@cetris.cz

Referentka prodeje

Kateřina Petříková

581 676 281

724 233 560

petrikova@cetris.cz

Vedoucí prodeje

Zuzana Kadlecová

581 676 306

606 710 721

kadlecova@cetris.cz



224

®Prodejce desek CETRIS  HOBBY

Daniel Králík

581 676 342

604 734 084

kralik@cetris.cz

Expedientka

Alexandra Ferdová

581 676 342

721 852 923

ecetris@cetris.cz

Expedientka

Dagmar Mildnerová

581 676 342

581 602 947

ecetris@cetris.cz



225

K
o

n
ta

kt
y

divize CETRIS
Nová 223, 753 01 Hranice I - Město 

581 676 111

cetris@cetris.cz 

www.cetris.cz

CIDEM Hranice, a.s.
Skalní 1088, 753 01 Hranice I - Město

581 654 111

581 564 205 

cidem@cidem.cz 

www.cidem.cz

Detailní kontaktní informace na prodejní místa, školící a montážní firmy najdete na našich webových stránkách www.cetris.cz/kontakty



Přidejte se k nám na facebooku.Najdete zde nejen novinky z oboru, ale 

také exkluzivní fotografie referencí a možnost nás přímo kontaktovat s 

jakýmkoliv dotazem.

226

Získejte naše propagační materiály, katalogy, prospekty, ceníky, technologické a montážní postupy či vzorky. Napište si o prospektové materiály a my 

Vám je rádi zašleme zdarma až do vaší kanceláře. Naši technici Vám rádi zodpoví Vaše dotazy a odborně poradí s daným úkolem či problémem, 

který zrovna řešíte. Zapojte se do diskuze na našich internetových stránkách a podělte se s námi o Vaše zkušenosti, názory či nápady s použitím 
®cementotřískových desek CETRIS .

Navštivte náš kanál na portálu YouTube s mnoha zajímavými 

prezentačními a montážními videi. Odkazy najdete na našich nových 

webových  stránkách www.cetris.cz.

CETRIS Bim 
Elektronický katalog pro ArchiCAD, REVIT a ALLPLAN

Využijte možnosti ZDARMA přidat do svého ArchiCADu, REVITu nebo 

ALLPLANu rozšíření, které Vám usnadní práci s cementotřískovými 
®deskami CETRIS

www.cetris.cz



227



228


